
 

 

Zarządzenie nr 13/2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 10 im. Marii Skłodowskiej - Curie w zduńskiej woli 

z dnia 16 maja 2025 r. w sprawie powołania komisji opiniującej zajęcia przeprowadzone 

przez nauczyciela początkującego. 

Na podstawie art. 9fa ust. 5 i 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 986, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję opiniującą zajęcia przeprowadzone przez Panią Magdalenę 

Koziróg – nauczyciela początkującego zatrudnionego na stanowisku nauczyciela 

współorganizującego w klasie Ia 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) Katarzyna Pasternak – przewodniczący komisji; 

2) Beata Łasocha– członek komisji; 

3) Urszula Dalmata– członek komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


